
Gültig:
14.12.2025 –
12.12.2026

Karlsruhe – 
Vaihingen (Enz) –
Stuttgart – Aalen

Streckenfahrplan

Residenzbahn

RE 1

Karlsruhe – Vaihingen (Enz) – Stuttgart – AalenRE 1

IMPRESSUM

Herausgeber

Arverio Baden-Württemberg GmbH

Rotebühlplatz 21 – 25, 70178 Stuttgart

KONTAKT
service@arverio.de

arverio-bw.de

instagram.com/arverio.bw

Änderungen vorbehalten

Einzelangaben ohne Gewähr

Stand: Januar 2026

Verkehrshinweise:
Barrierefreies Fahrzeug
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt möglich 

Bemerkungen:
A	 nicht an Feiertagen
B	 und an Feiertagen
C	 verkehrt nur 12.09.–12.12.2026
D	 verkehrt nicht 12.09.–12.12.2026
E	 verkehrt nicht am 14.12.2025

*	 Umsteigemöglichkeit in Aalen in Richtung 
Donauwörth/Augsburg/München: 

RE 89   von Arverio Bayern

 Streckensperrung Ensberg  
25.01. bis 20.03.2026

Liebe Fahrgäste,

vom 25. Januar bis 20. März 2026 verkehrt der 
RE 1 zwischen Karlsruhe-Durlach und Vaihin-
gen aufgrund von Bauarbeiten über Bruchsal 
anstelle von Mühlacker – bitte beachten Sie den 
gesonderten Fahrplan. Im Abendverkehr ab 21.31 
Uhr  ab Karlsruhe Hbf verkehrt der RE1 wieder 
regulär, und somit über Mühlacker und nicht über 
Bruchsal.
 
Über veränderte Fahrpläne und Schienenersatz-
verkehr informieren wir Sie tagesaktuell unter 
arverio-bw.de/fahrplanabweichungen

Gültig für den Zeitraum 14.12.2025 – 24.01.2026 und 21.03. – 12.12.2026

Karlsruhe – Vaihingen (Enz) – Stuttgart – AalenRE 1 Gültig für den Zeitraum 25.01. – 20.03.2026

01.01.	 Neujahr
06.01.	 Heilige Drei Könige
03.04.	 Karfreitag
05.04.	 Ostersonntag
06.04.	 Ostermontag
01.05.	 Tag der Arbeit
1405.	 Christi Himmelfahrt 
24.05.	 Pfingstsonntag 
25.05.	 Pfingstmontag 
04.06.	 Fronleichnam
03.10.	 Tag der Deutschen Einheit
01.11.	 Allerheiligen
25.12.	 1. Weihnachtstag
26.12.	 2. Weihnachtstag

Feiertage in Baden-Württemberg 2026

AUCH ZUR 
FALSCHEN 
ZEIT IM 
FALSCHEN 
JOB?JOB?

www.arverio-karriere.de

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19001 19689 19671 19671 19003 19005 19673 19673 19007 19009 19675 19675 19011 19013 19677 19677 19015 19017 19679
Verkehrstage Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A B A, C A, D A C D C D C D C
Karlsruhe Hbf ab 5.32 6.00 6.02 6.02 6.32 7.32 8.06 8.06 8.32 9.32 10.06 10.06 10.32 11.32 12.06 12.06 12.32 13.32 14.06
Karlsruhe-Durlach 5.36 6.04 6.07 6.07 6.36 7.36 8.11 8.11 8.36 9.37 10.11 10.11 10.36 11.36 12.11 12.11 12.36 13.37 14.11
Wilferdingen-Singen 5.44 I I I 6.44 7.44 I I 8.44 9.45 I I 10.44 11.44 I I 12.44 13.45 I
Pforzheim Hbf an 5.53 6.21 6.23 6.23 6.53 7.53 8.27 8.27 8.53 9.54 10.27 10.27 10.53 11.53 12.27 12.27 12.53 13.54 14.27
Pforzheim Hbf ab 5.54 6.22 6.24 6.24 6.54 7.54 8.28 8.28 8.54 9.54 10.28 10.28 10.54 11.54 12.28 12.28 12.54 13.54 14.28
Mühlacker an 6.02 6.29 6.32 6.32 7.02 8.02 8.35 8.35 9.02 10.02 10.35 10.35 11.02 12.01 12.35 12.35 13.02 14.02 14.35
Mühlacker ab 6.02 6.30 6.33 6.33 7.02 8.02 8.36 8.36 9.02 10.02 10.36 10.36 11.02 12.02 12.36 12.36 13.02 14.02 14.36
Vaihingen (Enz) an 6.07 6.36 6.39 6.39 7.07 8.07 8.43 8.43 9.07 10.09 10.41 10.41 11.07 12.09 12.41 12.41 13.07 14.09 14.41
Vaihingen (Enz) ab 6.08 6.37 6.39 6.39 7.12 8.08 8.44 8.44 9.10 10.10 10.42 10.42 11.11 12.10 12.42 12.42 13.10 14.10 14.42
Bietigheim-Bissingen I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Ludwigsburg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Stuttgart Hbf an 6.25 6.53 6.55 6.55 7.30 8.25 8.59 8.59 9.27 10.27 10.59 10.59 11.28 12.27 12.59 12.59 13.28 14.27 14.59
Stuttgart Hbf ab 7.08 7.08 9.06 9.06 11.06 11.06 13.06 13.06 15.06
Endersbach 7.21 I 9.21 I 11.21 I 13.21 I 15.21
Schorndorf an I 7.27 I 9.27 I 11.27 I 13.27 I
Schorndorf ab I 7.29 I 9.29 I 11.29 I 13.29 I
Schwäbisch Gmünd an 7.41 7.41 9.41 9.41 11.41 11.41 13.41 13.41 15.41
Schwäbisch Gmünd ab 7.41 7.41 9.41 9.41 11.41 11.41 13.41 13.41 15.41
Aalen * an 7.56 7.56 9.56 9.56 11.56 11.56 13.56 13.56 15.56

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19679 19019 19021 19681 19681 19023 19025 19683 19683 19027 19029 19685 19685 19031 19687 19687 19033 19035 19037
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung D C D C D C D C D, E E E E
Karlsruhe Hbf ab 14.06 14.32 15.32 16.05 16.05 16.32 17.32 18.06 18.06 18.32 19.32 20.06 20.06 20.32 21.32 21.32 22.06 22.32 23.12
Karlsruhe-Durlach 14.11 14.36 15.36 16.09 16.09 16.37 17.36 18.11 18.11 18.37 19.36 20.11 20.11 20.37 21.36 21.36 22.11 22.36 23.16
Wilferdingen-Singen I 14.44 15.44 I I 16.45 17.44 I I 18.45 19.44 I I 20.45 21.45 21.45 I 22.44 23.25
Pforzheim Hbf an 14.27 14.53 15.53 16.26 16.26 16.54 17.53 18.27 18.27 18.54 19.53 20.27 20.27 20.54 21.54 21.54 22.27 22.53 23.34
Pforzheim Hbf ab 14.28 14.54 15.54 16.28 16.28 16.54 17.54 18.28 18.28 18.54 19.54 20.28 20.28 20.54 21.54 21.54 22.28 22.54 23.38
Mühlacker an 14.35 15.02 16.02 16.35 16.35 17.02 18.02 18.35 18.35 19.02 20.02 20.35 20.35 21.02 22.02 22.02 22.35 23.02 23.46
Mühlacker ab 14.36 15.02 16.02 16.36 16.36 17.02 18.02 18.36 18.36 19.02 20.02 20.36 20.36 21.02 22.02 22.02 22.36 23.02 23.46
Vaihingen (Enz) an 14.41 15.07 16.09 16.41 16.41 17.07 18.09 18.41 18.41 19.07 20.09 20.41 20.41 21.07 22.09 22.09 22.41 23.07 23.51
Vaihingen (Enz) ab 14.42 15.11 16.10 16.42 16.42 17.09 18.10 18.42 18.42 19.08 20.10 20.42 20.42 21.08 22.10 22.10 22.43 23.08 23.52
Bietigheim-Bissingen I I I I I I I I I I I I I I I I I I 0.03
Ludwigsburg I I I I I I I I I I I I I I I I I I 0.11
Stuttgart Hbf an 14.59 15.28 16.27 16.59 16.59 17.27 18.27 18.59 18.59 19.25 20.27 20.59 20.59 21.25 22.26 22.26 22.59 23.25 0.21
Stuttgart Hbf ab 15.06 17.06 17.06 19.06 19.06 21.06 21.06 22.36 22.36
Endersbach I 17.21 I 19.21 I 21.21 I 22.50 I
Schorndorf an 15.27 I 17.27 I 19.27 I 21.27 I 22.57
Schorndorf ab 15.29 I 17.29 I 19.29 I 21.29 I 22.59
Schwäbisch Gmünd an 15.41 17.41 17.41 19.41 19.41 21.41 21.41 23.11 23.11
Schwäbisch Gmünd ab 15.41 17.41 17.41 19.41 19.41 21.41 21.41 23.11 23.11
Aalen * an 15.56 17.56 17.56 19.56 19.56 21.56 21.56 23.26 23.26

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19001 19689 19671 19003 19005 19673 19007 19009 19675 19011 19013 19677 19015 19017 19679 19019 19021 19681 19023 19025 19683 19027 19029 19685 19031
Verkehrstage Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A B A A
Karlsruhe Hbf ab 5.32 6.00 5.57 6.32 7.32 8.09 8.29 9.30 10.06 10.30 11.30 12.06 12.30 13.30 14.06 14.30 15.30 16.06 16.29 17.29 18.06 18.29 19.28 20.06 20.30
Karlsruhe-Durlach 5.39 6.06 6.01 6.36 7.37 8.13 8.33 9.34 10.11 10.34 11.34 12.11 12.34 13.34 14.11 14.34 15.34 16.11 16.33 17.33 18.11 18.33 19.33 20.11 20.34
Weingarten I I I I I I 8.38 9.39 I 10.39 11.39 I 12.39 13.39 I 14.39 15.39 I 16.38 17.38 I 18.38 19.38 I 20.39
Untergrombach I I I I I I 8.42 9.43 I 10.43 11.43 I 12.43 13.43 I 14.43 15.43 I 16.42 17.42 I 18.42 19.41 I 20.43
Bruchsal Bildungszentrum I I I I I I 8.45 9.46 I 10.46 11.46 I 12.46 13.46 I 14.46 15.46 I 16.45 17.45 I 18.45 19.46 I 20.46
Bruchsal an 5.49 6.17 6.09 6.49 7.47 8.24 8.48 9.49 10.20 10.49 11.49 12.22 12.49 13.49 14.22 14.49 15.49 16.21 16.48 17.47 18.21 18.48 19.48 20.20 20.49
Bruchsal ab 5.49 6.17 6.10 6.52 7.48 8.24 8.50 9.50 10.20 10.50 11.50 12.23 12.50 13.50 14.23 14.50 15.50 16.24 16.50 17.48 18.24 18.50 19.50 20.21 20.50
Vaihingen (Enz) an 6.07 6.36 6.28 7.09 8.07 8.43 9.07 10.09 10.38 11.07 12.09 12.41 13.07 14.09 14.41 15.07 16.09 16.41 17.07 18.06 18.41 19.07 20.09 20.41 21.07
Vaihingen (Enz) ab 6.08 6.37 6.39 7.12 8.08 8.44 9.10 10.10 10.42 11.11 12.10 12.42 13.10 14.10 14.42 15.11 16.10 16.42 17.09 18.10 18.42 19.09 20.10 20.42 21.08
Stuttgart Hbf an 6.25 6.53 6.55 7.30 8.25 8.59 9.27 10.27 10.59 11.28 12.27 12.59 13.28 14.27 14.59 15.28 16.27 16.59 17.27 18.27 18.59 19.25 20.27 20.59 21.25
Stuttgart Hbf ab 7.08 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Schorndorf an 7.27 9.27 11.27 13.27 15.28 17.28 19.27 21.27
Schorndorf ab 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Schwäbisch Gmünd an 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Schwäbisch Gmünd ab 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Aalen * an 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56



Aalen – Stuttgart – Vaihingen (Enz) – Karlsruhe 

Aalen – Stuttgart – Vaihingen (Enz) – Karlsruhe 

RE 1

RE 1

Gültig für den Zeitraum 14.12.2025 – 24.01.2026 und 21.03. – 12.12.2026

Gültig für den Zeitraum 25.01. – 20.03.2026

 Streckensperrung Ensberg  
25.01. bis 20.03.2026

Liebe Fahrgäste,

vom 25. Januar bis 20. März 2026 verkehrt der 
RE 1 zwischen Vaihingen und Karlsruhe-Durlach 
aufgrund von Bauarbeiten über Bruchsal anstelle 
von Mühlacker – bitte beachten Sie den geson-
derten Fahrplan. Im Abendverkehr ab 20.02 Uhr  
ab Aalen verkehrt der RE1 wieder regulär.
 
Über veränderte Fahrpläne und Schienenersatz-
verkehr informieren wir Sie tagesaktuell unter 
arverio-bw.de/fahrplanabweichungen

Verkehrshinweise:
Barrierefreies Fahrzeug
Fahrradmitnahme begrenzt
Beförderung von Gruppen eingeschränkt möglich 

Bemerkungen:
A	 nicht an Feiertagen
B	 und an Feiertagen
C	 verkehrt nur 12.09.–12.12.2026
D	 verkehrt nicht 12.09.–12.12.2026

*	 Umsteigemöglichkeit in Aalen aus Richtung 
Donauwörth/Augsburg/München: 

RE 89   von Arverio Bayern

12,70 €

14,70 €

17,50 €

22,50 €

13,90 €

17,10 €

18,90 €
Das Einzelticket 

bwEINFACH*

Einfach günstig durchs Land 
mit den Einzeltickets im 

*  Und noch günstiger für alle  
mit BahnCard. Mehr erfahren  
auf bwegt.de/bwtarif

251020_Anzeigen-Taschenfaltfahrplänen-der-EVU.indd   1251020_Anzeigen-Taschenfaltfahrplänen-der-EVU.indd   1 20.10.25   14:3720.10.25   14:37

Reiseauskünfte

Telefonische Fahrplan- und Tarifauskünfte erhalten 
Sie bei der Deutschen Bahn:

Service-Telefon +49 30 2970

Wenn Sie uns kontaktieren möchten, dann  schreiben 
Sie uns gern eine E-Mail an:

service@arverio.de

oder besuchen Sie unsere Website:

arverio-bw.de

Fahrgastrechte

Sind Ihnen durch Verspätung oder Ausfall eines  Zuges 
Unannehmlichkeiten entstanden? Das  bedauern wir 
sehr und bitten um Entschuldigung! Gehen Sie für 
einen Ausgleich folgendermaßen vor:

   Sie benötigen ein Fahrgastrechte-Formular. Die-
ses erhalten Sie beim Serviceperso nal im Zug, am 
Bahnhof oder online. Bitte lassen Sie sich die Ver-
spätung bestätigen.

  Füllen Sie das Formular aus und senden Sie es 
 zusammen mit den  geforderten Originalbelegen an 
das Servicecenter Fahrgastrechte, 60647 Frankfurt 
am Main.

www.fahrgastrechte.info

Aufsichtsbehörde für Kundenbeschwerden, die nicht die 
 Tarife der Fahrkarten betreffen: Eisenbahn-Bundesamt, 
Fahrgastrechte, Heinemannstraße 6, 53175 Bonn, 
Telefon: 0228 30795-400, Fax: 0228 9826-9199, 
fahrgastrechte@eba.bund.de

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19000 19038 19002 19670 19004 19006 19672 19008 19010 19674 19012 19014 19676 19016 19018 19678 19020 19022 19680 19024 19026 19682 19028 19030
Verkehrstage Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A B A A
Aalen * ab 6.00 8.02 10.02 12.02  14.02 16.02 18.02
Schwäbisch Gmünd an 6.15 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Schwäbisch Gmünd ab 6.15 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Schorndorf an 6.27 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Schorndorf ab 6.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Stuttgart Hbf an 6.50 8.50 10.50 12.49 14.50 16.50 18.50
Stuttgart Hbf ab 5.32 5.59 6.32 6.59 7.31 8.32 9.00 9.32 10.32 10.59 11.32 12.32 12.59  13.32 14.31 14.59 15.32  16.32 16.58 17.27 18.32 18.59  19.32 20.32
Vaihingen (Enz) an 5.47 6.15 6.47 7.15 7.46 8.47 9.15 9.47 10.47 11.15 11.47 12.47 I 13.47 14.46 15.15 15.47 16.47 I 17.42 18.47 19.15 19.47 20.47
Vaihingen (Enz) ab 5.48 6.21 6.52 7.15 7.48 8.52 9.16 9.48 10.51 11.16 11.48 12.51 I 13.48 14.48 15.16 15.48 16.53 I 17.48 18.53 19.18 19.48 20.48
Bruchsal an 6.05 6.37 7.09 I 8.05 9.09 9.38 10.07 11.09 11.35 12.07 13.09 (13.30) 14.09 15.09 15.40 16.07 17.09 17.29 18.07 19.09 19.34 20.07 21.09
Bruchsal ab 6.06 6.38 7.10 I 8.07 9.10 9.41 10.10 11.10 11.35 12.10 13.10 (13.33) 14.10 15.10 15.42 16.10 17.10 17.35 18.10 19.10 19.35 20.10 21.10
Bruchsal Bildungszentrum 6.08 I I I I 9.12 I 10.12 11.12 I 12.12 13.12 I 14.12 I I 16.12 17.12 I 18.12 I I 20.12 21.12
Untergrombach 6.11 I I I I 9.15 I 10.15 11.15 I 12.15 13.15 I 14.15 I I 16.15 17.15 I 18.15 I I 20.15 21.15
Weingarten (Betriebshalt) 6.14 I I I I 9.18 I 10.18 11.20 i 12.19 13.18 I 14.19 (15.20) I 16.19 17.18 I 18.19 (19.20) I 20.19 21.18
Karlsruhe-Durlach an 6.19 6.46 7.01 7.42 8.19 9.24 9.53 10.22 11.25 11.45 12.24 13.24 13.45 14.24 15.25 15.52 16.24 17.23 17.45 18.24 19.25 19.45 20.25 21.23
Karlsruhe-Durlach ab 6.21 6.49 7.03 7.43 8.21 9.25 9.53 10.23 11.25 11.46 12.24 13.25 13.45 14.25 15.25 15.52 16.29 17.24 17.45 18.29 19.29 19.46 20.25 21.24
Karlsruhe Hbf an 6.25 6.53 7.25 7.48 8.25 9.29 9.57 10.25 11.30 11.51 12.29 13.29 13.50 14.29 15.30 15.57 16.33 17.29 17.50 18.33 19.33 19.50 20.30 21.28

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19000 19038 19002 19670 19670 19670 19004 19006 19672 19672 19008 19010 19674 19674 19012 19014 19676 19676 19016 19018
Verkehrstage Mo-Fr Sa, So Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung A B A A,C A, D B C D C D C D
Aalen * ab 6.00 6.00 8.01 8.02 10.01 10.02 12.01 12.02
Schwäbisch Gmünd an 6.15 6.15 8.15 8.16 10.15 10.16 12.15 12.16
Schwäbisch Gmünd ab 6.15 6.15 8.16 8.17 10.16 10.17 12.16 12.17
Schorndorf an I 6.27 I 8.28 I 10.28 I 12.28
Schorndorf ab I 6.29 I 8.29 I 10.29 I 12.29
Grunbach 6.34 I 8.34 I 10.34 I 12.34
Stuttgart Hbf an 6.49 6.49 8.50 8.50 10.50 10.50 12.49 12.49
Stuttgart Hbf ab 5.32 5.59 6.32 6.59 6.59 6.59 7.31 8.32 9.00 9.00 9.32 10.32 10.59 10.59 11.32 12.32 12.59 12.59  13.32 14.31
Ludwigsburg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Bietigheim-Bissingen I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Vaihingen (Enz) an 5.47 6.15 6.47 7.15 7.15 7.15 7.46 8.47 9.15 9.15 9.47 10.47 11.15 11.15 11.47 12.47 13.15 13.15 13.47 14.46
Vaihingen (Enz) ab 5.48 6.16 6.48 7.16 7.16 7.16 7.48 8.48 9.16 9.16 9.48 10.48 11.16 11.16 11.48 12.48 13.16 13.16 13.48 14.47
Mühlacker an 5.53 6.21 6.53 7.22 7.22 7.22 7.53 8.53 9.22 9.22 9.53 10.53 11.22 11.22 11.53 12.53 13.22 13.22 13.53 14.52
Mühlacker ab 5.54 6.22 6.54 7.23 7.23 7.23 7.54 8.54 9.23 9.23 9.54 10.54 11.23 11.23 11.54 12.54 13.23 13.23 13.54 14.54
Pforzheim Hbf an 6.01 6.30 7.01 7.30 7.30 7.30 8.01 9.01 9.30 9.30 10.01 11.01 11.30 11.30 12.01 13.01 13.30 13.30 14.01 15.01
Pforzheim Hbf ab 6.03 6.31 7.03 7.31 7.31 7.31 8.03 9.03 9.31 9.31 10.03 11.03 11.31 11.31 12.03 13.03 13.31 13.31 14.03 15.03
Wilferdingen-Singen 6.12 6.40 7.12 I I I 8.12 9.12 I I 10.12 11.12 I I 12.12 13.12 I I 14.12 15.12
Karlsruhe-Durlach 6.21 6.49 7.21 7.47 7.47 7.47 8.21 9.21 9.47 9.47 10.21 11.21 11.47 11.47 12.21 13.21 13.47 13.47 14.21 15.21
Karlsruhe Hbf an 6.25 6.53 7.25 7.52 7.52 7.52 8.25 9.25 9.52 9.52 10.25 11.25 11.52 11.52  12.25 13.25 13.52 13.52  14.25 15.25

Linie RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1 RE 1
Zugnummer 19678 19678 19020 19022 19680 19680 19024 19026 19682 19682 19028 19030 19684 19684 19032 19034 19686 19686 19036
Verkehrstage täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
Bemerkung C D C D C D C D C D
Aalen * ab 14.01  14.02 16.01 16.02 18.01 18.02 20.01 20.02 22.01  22.02
Schwäbisch Gmünd an 14.15 14.16 16.15 16.16 18.15 18.16 20.15 20.16 22.15 22.16
Schwäbisch Gmünd ab 14.16 14.17 16.16 16.17 18.16 18.17 20.16 20.17 22.16 22.17
Schorndorf an I 14.28 I 16.28 I 18.28 I 20.28 I 22.28
Schorndorf ab I 14.29 I 16.29 I 18.29 I 20.29 I 22.29
Grunbach 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Stuttgart Hbf an 14.50 14.50 16.50 16.50 18.50 18.50 20.50 20.50 22.50 22.50
Stuttgart Hbf ab 14.59 14.59 15.32  16.32 16.58 16.58 17.27 18.32 18.59 18.59  19.32 20.32 20.59 20.59 21.32 22.32 23.13 23.13 0.16
Ludwigsburg I I I I I I I I I I I I I I I I I I 0.25
Bietigheim-Bissingen I I I I I I I I I I I I I I I I I I 0.32
Vaihingen (Enz) an 15.15 15.15 15.47 16.47 17.14 17.14 17.42 18.47 19.15 19.15 19.47 20.47 21.15 21.15 21.47 22.47 23.30 23.30 0.42
Vaihingen (Enz) ab 15.16 15.16 15.48 16.48 17.16 17.16 17.48 18.48 19.16 19.16 19.48 20.48 21.16 21.16 21.48 22.48 23.31 23.31 0.43
Mühlacker an 15.22 15.22 15.53 16.53 17.22 17.22 17.53 18.53 19.22 19.22 19.53 20.53 21.22 21.22 21.53 22.53 23.39 23.39 0.48
Mühlacker ab 15.23 15.23 15.54 16.54 17.23 17.23 17.54 18.54 19.23 19.23 19.54 20.54 21.23 21.23 21.54 22.54 23.40 23.40 0.49
Pforzheim Hbf an 15.30 15.30 16.01 17.01 17.30 17.30 18.01 19.01 19.30 19.30 20.01 21.01 21.30 21.30 22.01 23.01 23.47 23.47 0.56
Pforzheim Hbf ab 15.31 15.31 16.03 17.03 17.31 17.31 18.03 19.03 19.31 19.31 20.03 21.03 21.31 21.31 22.03 23.03 23.48 23.48 0.57
Wilferdingen-Singen I I 16.12 17.12 I I 18.12 19.12 I I 20.12 21.12 I I 22.12 23.12 23.57 23.57 1.06
Karlsruhe-Durlach 15.47 15.47 16.21 17.21 17.47 17.47 18.21 19.21 19.47 19.47 20.21 21.21 21.47 21.47 22.21 23.21 0.07 0.07 1.15
Karlsruhe Hbf an 15.52 15.52 16.25  17.25 17.52 17.52  18.25 19.25 19.52 19.52  20.25 21.25 21.52 21.52 22.25 23.25 0.11 0.11 1.19

Ar
ve

rio
/B

en
 B

on
ne

r


